ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HÀ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        LỊCH TRỰC DỊP LỄ QUỐC KHÁNH 02/9/2025

Thực hiện Thông báo số 456/TB-UBND ngày 19/8/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về thời gian nghĩ Lễ Quốc khánh năm

2025. Được sự thống nhất của Lãnh đạo, UBND xã Thạch Hà xây dựng lịch trực như sau:

Ngày trực Trực lãnh đạo
Văn phòng

HĐND&UBND trực

Lãnh đạo Phòng

chuyên môn
Quân sự Trực bảo vệ Trực lái xe

30/8

Thứ Bảy

Đ/c Nguyễn Văn Sáu

Chủ tịch UBND xã

Đc Từ Tiến Ngọc

Văn phòng

HĐND&UBND

Đc Nguyễn Anh

Tùng

Trưởng Phòng Kinh

tế

Đ/c  Nguyễn Hồng Bắc

Chỉ huy trưởng BCHQS xã

Đc: Nguyễn Doãn Lý,

Thôn Đội trưởng

Đc Nguyễn Văn

Thông

NV Bảo vệ

Đc Nguyễn Đình

Sơn

Lái xe cơ quan

31/8

Chủ Nhật

Đ/c Mai Văn Dũng

Phó Chủ tịch UBND

xã

Đc Nguyễn Tiến Dũng

Văn phòng

HĐND&UBND

Đc Võ Văn Dũng

Chánh VP

HĐND&UBND

Đ/c  Lê Văn Thắng

Phó CT trưởng BCHQS xã

Đc: Trần Y Mỹ,

Thôn Đội trưởng

Đc Nguyễn Khắc

Hường

NV Bảo vệ

Đc Nguyễn Đình

Sơn

Lái xe cơ quan

01/9

Thứ Hai

Đ/c Lê Văn Thuận

Phó Chủ tịch UBND

xã

Đc Lê Xuân Cường

Văn phòng

HĐND&UBND

Đc Trần Đình

Khương

CV Phòng Văn hóa -

Xã hội

Đ/c Trần Danh Quang

Trợ lý BCHQS xã

Đc: Nguyễn Văn Luận,

Thôn Đội trưởng

Đc Nguyễn Văn

Quyền

Tổ trưởng Bảo vệ

Đc Nguyễn Đình

Sơn

Lái xe cơ quan

02/9

Thứ Ba

Đ/c Lê Đình Thông

Phó Chủ tịch HĐND

xã

Đc Lê Văn Lĩnh

Văn phòng

HĐND&UBND

Đc Nguyễn Thị Nga

Phó GĐ TTPVHCC

Đ/c Nguyễn Công Anh

CB BCHQS xã

Đc: Lê Đình Quyền,

Thôn Đội trưởng

Đc Nguyễn Văn

Quyền

Tổ trưởng Bảo vệ

Đc Nguyễn Đình

Sơn

Lái xe cơ quan

Trên đây là thông báo phân công lịch trực dịp Lễ Quốc khánh 02/9/2025 của UBND xã Thạch Hà, kính đề nghị các đồng chí

được phân công căn cứ lịch trực thực hiện đầy đủ đảm bảo thời gian quy định, trong quá trình trực hàng ngày phải cập nhật thông

tin (nếu có), Văn phòng HĐND&UBND theo dõi tổng hợp báo lãnh đạo theo quy định, trong quá trình trực nếu có việc đột xuất

báo cáo lãnh đạo UBND xã để kịp thời bố trí người trực thay thế.

Ghi chú: Đối với Công xã, có lịch trực riêng của lực lượng, liên hệ Đc Nguyễn Công Hiếu, Trưởng Công an xã, SĐT:

0983.859.626.

* Số điện thoại liên hệ:

- Đồng chí Lê Đình Thông, Phó Chủ tịch HĐND, SĐT: 0975.056.015;

- Đồng chí Nguyễn Văn Sáu, Chủ tịch UBND xã, SĐT: 0912.999.334

- Đồng chí Mai Văn Dũng, Phó Chủ tịch UBND xã, SĐT: 0945.025.588;

- Đồng chí Lê Văn Thuận, Phó Chủ tịch UBND xã, SĐT: 0913.337.826;

- Đồng chí Nguyễn Hồng Bắc, Chỉ Huy trưởng BCHQS xã, SĐT: 0916.445.559;

- Đồng chí Nguyễn Thị Nga, Phó GĐ TTPVHCC xã, SĐT: 0948.503.555.

Kính chúc toàn thể CB-CC, người lao động thuộc cơ quan xã Thạch Hà

 có kỳ nghỉ lễ vui vẻ, an toàn bên người thân và gia đình!

Nơi nhận:
- VP HĐND & UBND tỉnh (Báo cáo);
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng chuyên môn trực thuộc xã;

- UBMTTQ VN xã, các đoàn thể;

- Các thôn và tổ dân phố;

- Các đơn vị, trường học, Trạm Y tế trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Dũng

		2025-08-29T09:38:19+0700

		2025-08-29T15:45:58+0700

		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2025-08-29T15:46:39+0700